Frons oriri videtur dichotomia folii simplicis ita repetita, ut segmenta alterne exteriora formam phyllodii verticalis recuperent, segmento interno continuo prolongato et in jugamentum simplex seu caulem abeunte. Phyllodia ad ulteriorem divisionem prona, exteriore margine separant segmenta conformia, repetita dichotomia, et extrorsum semiflabellata evadunt. Evolutio itaque tota frondis unilateraliter extrorsa; contraria omnino directione evolvuntur vesiculæ et receptacula, semper ad marginem interiorem et indivisum seriatæ. Oriuntur hoc modo plantæ instructæ radice fibrosa, caule simplici alterne pinnato, phyllodiis verticalibus ecostatis pinnatim semiflabellatis, segmentis extrorsis, vesiculis introrsis ad marginem superiorem segmentorum (aut tantum segmenti primarii?) seriatis, sphericis aut ellipsoideis, transformatione spinularum folii ortis, receptaculisque denique simpliciusculis cylindræis aut compressis, una cum vesiculis ad marginem superiorem folii longa serie unilateralibus. Scaphidia in nostris sterilia.

Si evolutionem frondis ex fragmentis mihi datis rite interpretaverim, genus a sequentibus sane abunde distat. Confitendum vero auctores, qui meliora viderunt, aliam omnino dedisse frondis explicationem. Ach. Richard uno loco (*Fl. nov. Zel. p. 11 et 12*) folia unilateraliter et extrorsum in segmenta divisa, atque vesiculas ad marginem interiorem (seu superiorem) provenientes dixit, quod cum iconibus datis quoque congruit; altero loco (*Addit. et Rectif. p. 137 et 138*) vesiculas et receptacula ad exteriorem marginem segmentorum tantum obvenientia declaravit. Montagne, qui dein de his plantis scripsit et diversitatem Marginariæ atque Scytothaliæ exposuit, de evolutione unilaterali segmentorum Marginariæ nihil attulit, nisi folia ab illo dichotoma dicta evolutionem alterne dichotomam indicarent, quod iconibus a Richardio datis et fragmentis a me visis æque repugnat. Receptacula autem ad interiorem margi-

nem unilateralia nuncupat, quod a Harvey quoque confirmatur. Hic quoque pinnas irregulariter dichotome fissas expressis verbis descripsit. — Fragmenta quæ vidi omnium specierum in eo conveniunt, ut margo vesiculifera et margo in segmenta subdivisa nunquam eadem sit. Hinc finxi marginem inferiorem esse subdivisam, plurimis consentientibus in eo ut margo superior vesiculifera sit. Hoc quoque ex analogia *Scytothalia* confirmari videtur, cujus phyllo-dia exteriori margine dentata evadunt, interiorem semper integerrima.

Si itaque, his positis, *Scytothalam* et *Marginariam* comparamus, conveniunt in eo quod frons in utraque alterne pinnata sit. Pinnæ *Scytothaliæ* indivisæ manent, *Marginariæ* sunt extrorsum semilabellatim pinnulatæ. Jugamentum frondis (semel alterne divisæ) in *Marginaria* ulterius haud decomponitur; in *Scytothalia*, ramis novis supra axillas continuo emergentibus, frons alterne ramosissima evadit. Vesiculæ et receptacula ad superiorem marginem phyllo-diorum in *Marginaria*, ad ipsum jugamentum in *Scytothalia*, ad utramque axillæ marginem in *Seirococco* tantum obveniunt. Vesiculæ et receptacula evolutione peculiari processuum marginalium in *Marginaria* formari videntur; in *Seirococco* et *Scytothalia* ut partes omnino novæ emergunt.